令和  年  月  日

那須塩原市商工会長 様

事業所所在地

事 業 所 名

代 表 者 名                   ㊞

電 話 番 号

功  績  調  書

下記のとおり永年勤続優良従業員表彰に申請します。

（イ）勤続３０年以上          全国商工会連合会長表彰

（ロ）勤続１０、１５、２０年以上    栃木県商工会連合会長表彰

（ハ）勤続５年以上           那須塩原市商工会長表彰

該当する表彰を〇印で囲んで下さい。

フリガナ

生年月日
昭和  平成

年   月   日 氏   名

入社年月日  勤務年数 年    カ月

業 務 担 当  勤務状態

表彰にたる事項

※表彰にたる事項については、作業能率の向上のための工夫、職場における他の模範となっている事項

等を記入して下さい。